２０２２年 １２月吉日
チーム代表者   各 位

仙台市ソフトバレーボール連盟
会 長  佐々木 満 典

（公 印 省 略）

２０２２年度 仙台市ソフトバレーボール連盟

冬季ソフトバレーボール大会開催について

謹啓 新春の候、貴チームにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 日頃は仙台市ソフトバレーボール連盟の事業に、ご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。
さて、仙台市ソフトバレーボール連盟 冬季ソフトバレーボール大会を下記のとおり開

催いたします。つきましては、ご多用中とは存じますが万障繰り合わせの上、参加下さいま

すようご案内申し上げます。

                                敬白

記

  ⒈ 主 催     仙台市ソフトバレーボール連盟

  ⒉ 共 催     仙台市バレーボール協会

  ⒊ 後 援     仙台市・仙台市スポーツ協会

  ⒋ 協 賛     株式会社 モルテン・株式会社 オノヤスポーツ

  ⒌ 日 時     ２０２３年 ２月 ５日（日） ９：００〜

  ⒍ 場 所     本山製作所青葉アリーナ （青葉体育館）

仙台市青葉区堤町１－１－５

               電話 ０２２－７１７－１１９１

    ※駐車場に限りがあるので、乗り合わせでご来場ください。

  ⒎ 種 目  ①男女混合６０歳以上の部（６０歳以上の男女各２名）

  ②男女混合５０歳以上の部（５０歳以上の男女各２名）

  ③男女混合４０歳以上の部（４０歳以上の男女各２名）

  ④男女混合３９歳以下の部（３９歳以下の男女各２名）

   ⑤女子４０歳以上の部

   ⑥女子３９歳以下の部

    ※申し込みはお一人１種目で、チームは出来るだけ 5 名以上でお願いします。

※申し込みの少ない種目については、ご連絡の上、他種目への集約もあります。

    ※当日のエントリー変更は、申込書に赤字で訂正した物を受付に提出してくだ

さい。

⒏ 申込先   仙台市バレーボール協会ホームページ www.sendai-vb.org よ

り申込書をダウンロードし、必要事項を記入の上、メールアドレ

ス soft.entry@sendai-vb.orgまでお申し込みください。

      申し込み締め切りは、2023 年 1 月 25 日（水）まで

  ⒐ 参加料   １チーム ２，５００円

          振り込み先（株）ゆうちょ銀行

          仙台市ソフトバレーボール連盟 18140―39208861

    ※振り込みは、チーム名でお願いします。1 月 2５日（水）まで

当日、受付での参加料の受け取りは致しません。

１０. 組合せ   連盟にて代理抽選の上、ホームページに掲載いたします。

１１. 競技方法  別紙参照「大会参加の諸注意事項」

１２. 保険    各チームはスポーツ保険に加入の上参加するようお願いします。

  １３. 健康チェックシート

同封のシートをコピー又はホームページよりダウンロードしてくだ

さい。

大会参加者及び同行者の住所・氏名・電話番号・大会当日の体温を

必ず記入し、全員分をまとめて受付に提出してください。

         未記入、未提出の方はアリーナに入れません。

※ご提出いただいだ個人情報は、コロナ感染拡大防止対策のためですので

それ以外には使用いたしません。

     問い合わせ先    仙台市ソフトバレーボール連盟

事務局  草 敦子

                 電話  ０２２－３７８－８５０３

                 携帯  ０８０－６０３９－８５０３

                 メール  kusa@miyagi.email.ne.jp

https://www.sendai-vb.org/

仙台市バレーボール協会 QRコード

大会参加の諸注意事項

仙台ソフトバレーボール連盟

⑴ 大会参加に関して

① 以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせて下さい。

ア 体調が良くない場合

イ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

ウ 過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、

  地域等への渡航または当該在住者との濃厚接触がある場合

エ 肺疾患などの既往症のある方
② マスクを持参して下さい。（受付時や着替え時、審判と補助役員時も必要です）

③ こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を徹底して下さい。

④ 他の参加者、主催者スタッフ等との距離を確保して下さい。

⑤ 大会開催中は大きな声での会話、応援等をしないよう注意して下さい。

⑥ 感染拡大防止のために主催者が決めたその他の措置を遵守し、主催者の指示に

従って下さい。

⑦ 大会終了後２週間以内に新型コロナウィルス感染症を発症した場合は、主催者に

対して速やかに濃厚接触者の有無等について報告して下さい。

⑵ 体育館

    開場は 8：00 です。施設入り口に設置してあるサーモカメラで必ず体温をチェックして下さい。

⑶  受付方法

① アリーナの南側出入り口に受付があります。間隔を空けて並んでください。

② 受付時間は 8：３０からです。

③ 代表者はメンバー全員の健康チェックシートを提出して下さい。確認後に大会組み合わ

せを受け取ることで参加受付が完了です。

④ 当日のメンバー変更がある場合は、赤で訂正した申し込み用紙を提出して下さい。

⑷  練習について

受付終了後、コートでの練習ができますが、密にならないように各チームで譲り合って練習

を行ってください。

⑸ 競技の進め方

① 前の試合終了より約 10分後にキャプテントスを行い、公式練習は乱打５本とします。

② 主審・副審・補助役員は必ずマスクを着用して下さい。

③ ホイッスルは奇数コートが長菅、偶数コートが短菅を使用してください。マスク下での使

用が難しい方は、電子ホイッスル使用を認めます。

④ コートに入る４人以外（補欠選手）はマスクを着用して下さい。

⑤ プレー中のマスク着用・非着用は自由とします。

⑥ 試合開始時と終了時は、エンドラインでの挨拶のみとします。

⑦ 試合終了後、次の試合チーム以外は速やかにアリーナから退出して下さい。

⑧ 各試合の終了後、補助役員はフラッグ・ボールのアルコール消毒をお願いします。

⑹ その他

⑨ 貴重品の管理は各チームでお願いします。

⑩ 接触確認アプリ COCOA をインストールしているスマートフォンをお持ちの方は、アリー

ナへの持ち込みを許可します。盗難にはご注意ください。

⑪ アリーナの換気のため、定期的に窓とカーテンを開けます。（天候によります）